5. Y uno de los
Ancianos me dixo:
No llores: he aquí
el Leon de la tribu
de Judá, la raiz de
David, que ha ven-

septem signacula ejus.

6. *Et vidi: et ecce in medio throni, et quatuor animalium, et in medio seniorum, agnum stantem tamquam occisum, habentem cornua septem, et oculos septem: qui sunt septem Spiritu Dei, missi in omnem terram.*

7. *Et venit, et accepit de dextera sedentis in throni librum.*

8. *Et cum aperuisset librum, quatuor animalia, et vigintiquatuor seniores ceciderunt coram agno, habentes singuli citharas, et phialas aureas, plenas*

cido para abrir el libro, y desatar sus siete sellos. (T. I. 36.)

6. Y miré: y ví en medio del trono, y de los quatro animales, y en medio de los Ancianos un Cordero en pie así como muerto, que tenia siete cuernos, y siete ojos, que son los siete Espíritus de Dios, enviados por toda la tierra. (T. I. 37.)

7. Y vino, y tomó el libro de la mano derecha del que estaba sentado en el trono. (Ibid.)

8. Y quando hubo abierto el libro, los quatro animales, y los veinte y quatro Ancianos se prostraron delante del Cordero, teniendo cada uno harpas, y

odoramentorum, que sunt orationes sanctorum.

9. *Et cantabant canticum novum, dicentes: Dignus es Domine, accipere librum, et aperire signacula ejus: quoniam occisus es, et redemisti nos Deo in sanguine tuo ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione:*

10. *Et fecisti nos Deo nostro regnum, et sacerdotes, et regnabimus super terram.*

11. *Et vidi, et audiui vocem Angelorum multorum in circuitu throni, et animalium, et seniorum: et erat numerus eorum millia millium,*

copas de oro llenas de perfumes, que son las oraciones de los Santos. (T. I. 39.)

9. Y cantaban un nuevo cántico, diciendo: Digno eres, Señor, de tomar el libro, y de abrir sus sellos: porque fuiste muerto, y nos has redimido para Dios con tu sangre de toda tribu, y lengua, y pueblo, y nacion: (Ibid.)

10. Y nos has hecho para nuestro Dios Reyno, y Sacerdotes, y reynaremos sobre la tierra. (Ibid.)

11. Y ví, y oí voz de muchos Angeles al rededor del trono, y de los animales, y de los Ancianos; y era el número de ellos millares de millares, (T. I. 41.)